ISO9001:2008 质量认证
福建澳泰自动化设备有限公司
Fujian AUTEC Factory Automation Equipment co., Ltd
版权所有   翻印必究
保留更改   恕不通知
用 户 手 册
  精工细作  稳如泰山
AO3051LT 型电容式液位变送器

如：3051DP4E22S2M1B1；1199RFW21A11A21；1199CAP30。
1199远传装置
毛细管订货型号规格表                                        表3
1199CAP 型        材质 304、尺寸 Ø3×1
┆ 代号 毛细管长度
┆ 15 1.5m
┆ 30 3.0m
┆ 45 4.5m
┆ 60 6.0m
┆ 75 7.5m
┆ 100 10m
┆ ┆ 代号 保护管套
┆ ┆ 不注 铠装 304
┆ ┆ A PVC-护套，铠装 304
1199CAP 45 A 选型举例
灌充液特性表                                                       表4
代号 充灌液① 温度范围
比重
g/(cm
3
)
温度膨胀系数
25℃时粘
度(Mpa.S)
不注 200 系列硅油 -40 至 149℃ 0.934 0.00108 ＜20
S 高温硅油② -15 至 315℃ 1.07 0.00053 44～50
F 氟油 -45 至 205℃ 1.85 0.000846 6.5
注：①在真空场合温度极限降低；
②如果压力超过 590Kpa 温度可使用到 315℃；
    ③选型代号写在毛细管代号后面；
扁平式远传法兰选型规格表                                          表5
1199PFW 型        扁平式远传法兰
┆ 代号 过程连接尺寸
┆ 10 2〞或 DN50
┆ 11 3〞或 DN80
┆ ┆ 代号 远传法兰膜片材料
┆ ┆ A 316LSST
┆ ┆ B 哈氏合金 C
┆ ┆ C 钽
┆ ┆ ┆ 代号 结构材料
┆ ┆ ┆ 11
远传法兰壳体为 316SST
密封垫片为聚四氟乙烯
1199PFW 11 A 11 选型举例
罐，否则应安装冷凝罐，并定期将罐中的冷凝液排出。排液时应将常开阀关闭，
以免变送器承受单向压力。见图 8
图 8  不带迁移的液位测量
图 9  带负迁移的液位测量
6.1.2  带负迁移的液位测量
仪表安装在流程接头的上方则需要零位负迁移见图 9。
例：灌充惰性液的比重r1为1.9g/cm
3
 h=750mm被测介质的比重r2为1.1g/cm
3
，
而 H =3000mm，试问此为变送器测量范围的校验值是多少？
 -  4  - -  17  -
六、仪表的使用说明
6.1  3051LT 型液位变送器
    3051LT型液位变送器在使用中要注意，对于一般粘性的介质用平法兰液位
变送器；对于粘性大、易沉淀和悬浮液的介质要用插入法兰液位变送器，且安
装时测量膜片必须深入容器内壁内部，至少和容器内壁相切。
6.1.1  不带迁移的液位测量
仪表安装在最低液位的同一水平高度上。测量开口容器时，仪表负压室通
大气。测量密封容器上部通负压室，此时若负压室能保持干燥，则可不装冷凝
螺纹安装式远传法兰选型规格表                                       表6
1199RTW 型 螺纹安装式远传法兰(最大工作压力为 10MPa)
┆ 代号 冲洗备用孔
┆ 11 无
┆ 21 有
┆ ┆ 代号 远传法兰膜片材料
┆ ┆ A 316LSST